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График ликвидации 

академических задолженностей по итогам летней промежуточной аттестации 

2024/2025 учебного года  

(первая повторная промежуточная аттестация) 

обучающимися очной формы обучения  

юридического факультета 

Сроки проведения: «01» сентября 2025г. - «20» сентября 2025г. 

 
№ 

п/п 

Наименование 

дисциплины 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Аудитория 

/ Корпус 

1 История 

государства и права 

зарубежных стран  

Демина Т.А. 09.09.25г 

16.09.25г 

14.45 121 

К.12 

2 Теория государства 

и права 

Алексеева 

А.Б. 

11.09.25г 

18.09.25г 

14.45 101 

К.12 

3 Теория государства 

и права 

Сандуца Г.И. 08.09.25г 

15.09.25г 

14.45 101 

К.12 

4 История 

отечественного 

государства и права 

Лемешева 

И.В. 

04.09.25г 

11.09.25г 

18.09.25г 

14.45 102 

К.12 

Основы теории 

национальной 

безопасности 

Лемешева 

И.В. 

04.09.25г 

11.09.25г 

18.09.25г 

14.45 102 

К.12 

5 Судебные и 

правоохранительны

е органы  

Мильман И.А. 12.09.25г 

19.09.25г 

14.45 101 

К.12 

6 Конституционное 

право 

Брусалинская 

Г.С. 

09.09.25г 

10.09.25г 

17.09.25г 

14.45 110 

К.12 

7 Административное 

право 

Мытник Е.В. 09.09.25г 

16.09.25г 

14.45 110 

К.12 

8 Уголовное право/ 

Прокурорский 

надзор 

Радченко А.А. 09.09.25г 

16.09.25г 

14.45 201 

К.12 

9 Уголовное право Гудима К.Н. 12.09.25г 

19.09.25г 

14.45 102 

К.12 

10 Уголовное право Райлян Л.Н. 12.09.25г 

19.09.25г 

14.45 201 

К.12 



11 Уголовный процесс Пашкевич 

А.П. 

08.09.25г 

15.09.25г 

14.45 201 

К.12 

12 Экологическое 

право/Земельное 

право 

Калякина А.В. 09.09.25г 

16.09.25г 

14.45 201 А 

К.12 

13 Гражданское право Федорчуков 

Я.В. 

05.09.25г 

08.09.25г 

11.09.25г 

18.09.25г 

14.45 103 

К.12 

14 Семейное право Лободюк М.А. 09.09.25г 

16.09.25г 

14.45 103 

К.12 

15 Жилищное право Радченко Я.В. 11.09.25г 

19.09.25г 

14.45 103 

К.12 

16 Гражданский 

процесс 

Бигуненко 

А.И. 

06.09.25г 

13.09.25г 

20.09.25г 

14.45 103 

К.12 

17 Трудовое право  Шеленга Н.А. 10.09.25г. 

11.09.25г 

17.09.25г 

18.09.25г 

14.45 108 

К.12 

18 Предпринимательск

ое право 

Флоря О.В. 09.09.25г 

10.09.25г 

17.09.25г 

14.45 108 

К.12 

19 Конституционное 

право СНГ 

Малярчук 

О.А. 

10.09.25г 

11.09.25г 

17.09.25г 

14.45 110 

К.12 

20 Финансовое 

право/Налоговое 

право 

Виноградова 

Д.Ю. 

10.09.25г 

17.09.25г 

14.45 110 

К.12 

21 Криминалистика Мылус О.В. 04.09.25г 

11.09.25г 

18.09.25г 

14.45 201 

К.12 

22 Арбитражный 

процесс 

Григорашенко 

И.П. 

12.09.25г 

19.09.25г 

16.30 103 

К.12 

23 Международное 

право 

Лысенко В.В. 10.09.25г 

17.09.25г 

14.45 204 

к.12 

24 Права человека и 

механизм их 

защиты/ 

Международное 

право 

Лужанский 

В.В. 

12.09.25г 

19.09.25г 

14.45 102 

К.12 

25 Правоведение и 

антикоррупционное 

поведение 

Павлова Е.А. 10.09.25г 

12.09.25г. 

14.45 101 

К.12 



26 Профессиональные 

навыки работы 

юриста 

Ли К.В. 12.09.25г 

19.09.25г 

15.00 121 

К.12 

27 Правовое 

регулирование 

инновационной 

деятельности 

Синика Е.А. 10.09.25г 

16.09.25г. 

16.00 204 

К.12 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


